

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE DE BOM JARDIM DA SERRA**

CNPJ: 12.102.905/0001-51      Telefone: 232-0197  
RUA MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68  
C.E.P.: 88640-000      - Bom Jardim da Serra - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 2/2020 - PR**

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

3/2020

Data do Processo:

12/03/2020

Folha: 1/1

**ANEXO IX**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	240,000	UN	KIT DE SUTURA 5 PEÇAS	_____	11,3700	2.728,8000
2	204,000	UN	CATETERISMO VESICAL	_____	10,9100	2.225,6400
3	504,000	UN	CURATIVO 3 PEÇAS	_____	9,8200	4.949,2800
4	300,000	UN	RETIRADA DE PONTOS COMPLETOS	_____	9,8200	2.946,0000
5	300,000	UN	RETIRADA DE PONTOS SEM TESOURA	_____	9,8200	2.946,0000
6	300,000	UN	KIT ALTA CONCENTRAÇÃO	_____	10,1700	3.051,0000
7	300,000	UN	KIT NEBULIZAÇÃO	_____	13,3200	3.996,0000
8	36,000	UN	AMBU ADULTO	_____	33,2500	1.197,0000
9	36,000	UN	AMBU NEONATAL	_____	27,1300	976,6800
10	36,000	UN	AMBU PEDIÁTRICO	_____	29,0100	1.044,3600
11	300,000	UN	COMPRESSA	_____	3,4800	1.044,0000
12	12,000	UN	FIO GUIA INTUBAÇÃO	_____	8,9600	107,5200
13	3000,000	UN	GAZE 10 UNIDADES	_____	2,6500	7.950,0000
14	60,000	UN	LÂMINA LARINGOSCÓPIO	_____	8,9600	537,6000
15	360,000	UN	PINÇA AVULSA	_____	8,9600	3.225,6000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>38.925,4800</b>